



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Krusell ApS

Rosenvej 9, Tulstrup, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 96 77 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Thor Kvitthaug  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Krusell ApS  
Rosenvvej 9  
Tulstrup  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 96 77 85  
Stiftet: 23. august 2016  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Thor Kvitthaug

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-installation og hermed forbundet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.380 kr. mod 404.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.779 kr. mod -127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.380</b>	<b>404.150</b>
1 Personaleomkostninger	-194.563	-402.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>210.817</b>	<b>1.652</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.970	-851
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.847</b>	<b>801</b>
3 Skat af årets resultat	-46.068	-928
<b>Årets resultat</b>	<b>162.779</b>	<b>-127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	106.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.779</b>	<b>-127</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.211	70.306
Varebeholdninger i alt	120.211	70.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.583	75.218
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	82.671	84.496
Tilgodehavender i alt	396.254	165.714
Likvide beholdninger	19.361	103.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>535.826</b>	<b>339.177</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>535.826</b>	<b>339.177</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	188.076	81.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>294.576</b>	<b>187.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	13.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.537	35.324
Selskabsskat	38.068	264
Anden gæld	174.645	103.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.250	138.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.250</b>	<b>152.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>535.826</b>	<b>339.177</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	137.224	0	187.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.427</u>	<u>55.300</u>	<u>-127</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	81.797	55.300	187.097
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.279</u>	<u>56.500</u>	<u>162.779</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>188.076</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>294.576</u></b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	191.472	397.304
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.103</u>	<u>2.070</u>
	<b><u>194.563</u></b>	<b><u>402.498</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.970</u>	<u>851</u>
	<b><u>1.970</u></b>	<b><u>851</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.068	264
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>664</u>
	<b><u>46.068</u></b>	<b><u>928</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 348 t.kr.		


